UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:         /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bãi bỏ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết
của ngành Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-BLĐTBXH ngày 29/02/2024 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội về việc công bố các thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung,

bị bãi bỏ lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo danh mục thủ tục hành chính
thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tây

Ninh ban hành tại Quyết định số 2151/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh
Tây Ninh bị bãi bỏ như sau:

STT Tên thủ tục hành chính Lĩnh vực

Cấp tỉnh

1 Thủ tục đưa đối tượng ra khỏi cơ sở trợ giúp trẻ em Bảo trợ xã hội

Cấp xã

1 Thủ tục tiếp nhận đối tượng là người chưa thành niên
không có nơi cư trú ổn định bị áp dụng biện pháp giáo

dục tại xã, phường, thị trấn vào cơ sở trợ giúp trẻ em

Bảo trợ xã hội

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng thông báo đến các cơ quan,
đơn vị trên địa bàn tỉnh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở;
- UBND các huyện, TX, TP;
- Phòng LĐ-TBXH các huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:00:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Lan<lantt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-05T08:31:53+0000
	Not specified

		2024-03-05T08:31:54+0000
	Not specified

		2024-03-05T08:31:55+0000
	Not specified